

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գեղանիստի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Կատարող՝ Կատարող էմ՝
 Կարյան Թեան Թեանի ժամակարգող՝
 Ս. Նալբանդյան
 11 մարտի 2024թ

Երագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հ/Հ	ԳԱՄ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախատեսված գինը	Ընդամենը /ՀՀ դրամ/	Գնման ձև
Ապրանքներ						1,639,604	
1	Մնդամբեր					984,014	
1	3142510	Ձուկ	հատ	1311	65	85,215	ՄԱ
2	3211300	Բրինձ	կգ	78.7	600	47,220	ՄԱ
3	3221100	Բազուկ	կգ	32.8	300	9,840	ՄԱ
4	3221110	Գազար	կգ	48.5	300	14,550	ՄԱ
5	3221410	Կաղամբ	կգ	163.9	290	47,531	ՄԱ
6	3222128	Խնձոր	կգ	327.8	250	81,950	ՄԱ
7	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	65.6	2800	183,680	ՄԱ
8	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	118.0	270	31,860	ՄԱ
9	15331153	Ոսպ	կգ	32.8	620	20,336	ՄԱ
10	15331154	Ոլոռ	կգ	32.8	400	13,120	ՄԱ
11	15331151	Լոբի	կգ	32.8	1150	37,720	ՄԱ
12	15871256	Կարմիր աղացած բաղձր պղպեղ	կգ	1.0	2500	2,500	ՄԱ
13	15421100	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	52.4	750	39,300	ՄԱ
14	15541200	Պանիր	կգ	59.0	2500	147,500	ՄԱ
15	15551600	Մածուն	կգ	19.7	500	9,850	ՄԱ
16	15811100	Հաց	կգ	491.6	320	157,312	ՄԱ
17	15616000	Հնդկածավար	կգ	65.6	450	29,520	ՄԱ
18	15851100	Մակարոն	կգ	72.1	320	23,072	ՄԱ

19	15872400	Աղ	կգ	10.2	190	1,938	ՄԱ
2	Հիմնական միջոցներ					215,000	
1		Խոտհիշի բենզինային	հատ	1.0	45000	45,000	ՄԱ
2		Էլեկտրական սայօջախ	հատ	1.0	170000	170,000	ՄԱ
3	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					122,280	
1	30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	15	1700	25,500	ՄԱ
2	22811100	Մատյան	հատ	4	2200	8,800	ՄԱ
3	22820000	Պայմանագիր	հատ	25	200	5,000	ՄԱ
4	22451290/2	Գովասանագիր	հատ	10	130	1,300	ՄԱ
5	22111200	Գիրք /Յեփաթևների մոլորակ/	հատ	10	750	7,500	ՄԱ
6	30197600	Վատման	հատ	10	140	1,400	ՄԱ
7		Քարտեզ	հատ	1	1300	1,300	ՄԱ
8	30197230	Թղթապանակ կոճգամով	հատ	3	200	600	ՄԱ
9	30197230	Թղթապանակ	հատ	2	450	900	ՄԱ
10	30197231	Ֆայլ	հատ	2	1200	2,400	ՄԱ
11		Կավիճ	հատ	5	900	4,500	ՄԱ
12	22811130	Տետր 48թ	հատ	10	210	2,100	ՄԱ
13		Կաշուն ժապավեն /սկոյ/	հատ	6	350	2,100	ՄԱ
14		Բարձիկ կկիբի	հատ	1	600	600	ՄԱ
15	39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	2	600	1,200	ՄԱ
16		Դրոշ 0.75*1.5մ	հատ	1	2700	2,700	ՄԱ
17		Դրոշ սեղանի	հատ	3	1500	4,500	ՄԱ
18		Օրացույց սեղանի	հատ	3	1500	4,500	ՄԱ
19	24321400	Սոսիևձ չոր	հատ	5	400	2,000	ՄԱ
20		Բլոկնոտ	հատ	5	500	2,500	ՄԱ
21	2211170	Թուղթ նշումների	հատ	10	280	2,800	ՄԱ
22	30192121	Գրիչ	հատ	12	90	1,080	ՄԱ
23	30192130	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	170	1,700	ՄԱ
24		Շտրիխ	հատ	2	170	340	ՄԱ
25	30192100	Ռետին	հատ	5	200	1,000	ՄԱ
26	30192133	Սրիչ	հատ	1	260	260	ՄԱ
27	30197112	Կարիչի ասեղ	հատ	12	100	1,200	ՄԱ

28		Սկրեպ	հատ	5	250	1,250	ՄԱ
29		Կոճգամ	հատ	5	150	750	ՄԱ
30		Կազմ տետրի	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
31		Օղակ	հատ	3	600	1,800	ՄԱ
32		Գնդակ	հատ	2	5500	11,000	ՄԱ
33		Ցատկապարան	հատ	2	650	1,300	ՄԱ
34		Նկարի շրջանակ Ա4	հատ	2	1000	2,000	ՄԱ
35		Չիխանշան	հատ	1	6300	6,300	ՄԱ
36		Չարգացնող խաղ	հատ	4	1650	6,600	ՄԱ
4	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					3,000	
1		Չեռնոց բժշկական	տուփ	1.0	3000	3,000	ՄԱ
5	Տնտեսական, կենցաղային, սանհիգիենիկ և շինարարական նյութեր և ապրանքներ					315,310	
1	33761400-2	Սրբիչ խոհանոցի	հատ	8.0	560	4,480	ՄԱ
2	33761000	Թուղթ զուգարանի /6հատ/	տուփ	5.0	550	2,750	ՄԱ
3	39224331-1	Ինքնամզվող դույլ խոզանակով	հատ	2.0	8800	17,600	ՄԱ
4	39221170	Թաս պլաստմասսե	հատ	1.0	450	450	ՄԱ
5	18421140	Չեռնոց խոհանոցի մեկանգամյա	հատ	6.0	500	3,000	ՄԱ
6	39224331-2	Դույլ պլաստմասսե	հատ	2.0	200	400	ՄԱ
7	39224331-3	Դույլ ցինկից 12լ	հատ	1.0	2000	2,000	ՄԱ
8	33761400-1	Անձեռոցիկ	հատ	8.0	120	960	ՄԱ
9	24451140	Ժակետ 5լ	հատ	2.0	650	1,300	ՄԱ
10	39831278	Սպասքի հեղուկ 5լ	հատ	2.0	1800	3,600	ՄԱ
11	44511120	Գոգաթիակ	հատ	2.0	270	540	ՄԱ
12	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	հատ	10.0	350	3,500	ՄԱ
13	39836000	Ավել բնական	հատ	4.0	1200	4,800	ՄԱ
14		Օդափոխիչ 300մլ	հատ	4.0	400	1,600	ՄԱ
15		Խոզանակ	հատ	3.0	500	1,500	ՄԱ
16	39812600-2	Մաքրող փոշի /ոաբշա/	հատ	4.0	390	1,560	ՄԱ
17		Լամպ 5 4S	հատ	10.0	110	1,100	ՄԱ
18	33711480	Օճառ /5հատ/	տուփ	2.0	600	1,200	ՄԱ
19		Միլ ամանի	հատ	5.0	160	800	ՄԱ
20		Սպունգ	հատ	10.0	124	1,240	ՄԱ

21	39522250	Շոր սեղանի	հատ	6.0	350	2,100	ՄԱ
22		Տակդիր անձեռոցիկի	հատ	5.0	550	2,750	ՄԱ
23		Ափսե	հատ	75.0	300	22,500	ՄԱ
24	33761400-1	Անձեռոցիկ	հատ	20.0	180	3,600	ՄԱ
25		Գազօջախ մաքրելու միջոց	հատ	3.0	470	1,410	ՄԱ
26		Քերիչ	հատ	2.0	1850	3,700	ՄԱ
27		Դանակ գունավոր	հատ	4.0	240	960	ՄԱ
28	39224331-1	Ինքնամզվող դույլի պոչ+գլխիկ	հատ	1.0	2700	2,700	ՄԱ
29		Թելիկ	հատ	32.0	2800	89,600	ՄԱ
30		Սրճեփ	հատ	1.0	3600	3,600	ՄԱ
31		Խոզանակ գորգի / փոշու	հատ	2.0	1200	2,400	ՄԱ
32		Լվացքի փոշի 2.9կգ	տուփ	1.0	2800	2,800	ՄԱ
33		Հաղորդալար 2*4	մետր	27.0	430	11,610	ՄԱ
34		Հաղորդալար 2*2.5	մետր	10.0	260	2,600	ՄԱ
35		Հաղորդալար 2*1.5	մետր	14.0	150	2,100	ՄԱ
36	31211140	Ավտոմատ անջատիչ	հատ	6.0	1000	6,000	ՄԱ
37		Կոթառ	հատ	5.0	150	750	ՄԱ
38		Անջատիչ	հատ	3.0	500	1,500	ՄԱ
39	44192610	Մեխ	կգ	1.0	750	750	ՄԱ
40		Սոսինձ փչուկի	հատ	2.0	2100	4,200	ՄԱ
41		Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	5.0	400	2,000	ՄԱ
42	31531100	Լամպ տնտեսող	հատ	10.0	600	6,000	ՄԱ
43	44192620	Դյուբել մեխ	հատ	25.0	30	750	ՄԱ
44	18141100	Չեռնոց բանվորական	զույգ	46.0	200	9,200	ՄԱ
45		Խրոց	հատ	5.0	400	2,000	ՄԱ
46		Խրոց եռաբաշխիչ	հատ	3.0	700	2,100	ՄԱ
47		Ինքնակաշուն ժապավեն չսահող	հատ	1.0	3200	3,200	ՄԱ
48	44521121-2	Փականի միջուկ	հատ	1.0	1950	1,950	ՄԱ
49	44521121-3	Փականի մեխանիզմ	հատ	3.0	2500	7,500	ՄԱ
50		Հարթաշուրթ	հատ	1.0	2500	2,500	ՄԱ
51		Պտուտակահան	հատ	1.0	2150	2,150	ՄԱ
52		Թի ձյուն մաքրելու	հատ	1.0	4500	4,500	ՄԱ
53		Գոֆրե լվացարանի	հատ	1.0	1600	1,600	ՄԱ

54		Սոսինձ Էմուլսիա /ՊՎԱ/ 400գ	հատ	1.0	650	650	ՄԱ
55		Թիթեղ 1մ*1.25մ, 0.5մմ	մ/բ	6.3	2560	16,000	ՄԱ
56		Եղրակ	հատ	2.0	2000	4,000	ՄԱ
57		Դռան բռնակ	հատ	2.0	2900	5,800	ՄԱ
58	44521121-2	Փականի միջուկ	հատ	2.0	2200	4,400	ՄԱ
60		Եաղիկ մեխակ	հատ	50.0	200	10,000	ՄԱ
61		Եաղիկ վարդ	հատ	10.0	700	7,000	ՄԱ
Ծառայություններ						3,223,180	
1	50311140	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/բաթրիջի լիցքավորում/	հատ	1	80000	80,000	ՄԱ
2	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	46000	50	2,300,000	ՄԱ
3	79211110	Հաշվապահական ծառայություն/ՀԾ-Հաշվապահ7/	դրամ	1	105000	105,000	ՄԱ
4	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	100000	100,000	ՄԱ
5	6421100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ամիս	12	10000	120,000	ՄԱ
6	90671100	Աղտահանման և մակաբույծների առ ոչնչացման ծառայություններ	ամիս	12	5000	60,000	ՄԱ
7	92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	28000	28,000	ՄԱ
8	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	1	3000	3,000	ՄԱ
9	72411800	Պետ. Ոնեզիստրի սպասարկում	դրամ	1	10000	10,000	ՄԱ
10	71351380/1	Սեյսմիկ ծառայություն	դրամ	1	300000	300,000	ՄԱ
11	90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ամիս	12	9765	117,180	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						4,862,784	